
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2015-03-20 

EZ/350/21/2015/397 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego nr  350/21/2015 na prace remontowe na Oddziale 

Radioterapii i Onkologii Ginekologicznej Wielkopolskiego Centrum Onkologii 

 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na wykonanie robót 

remontowych na Oddziale Radioterapii i Onkologii Ginekologicznej  Wielkopolskiego Centrum Onkologii 

został rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r 

(Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 z póź. zm). 

 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta Wykonawcy spośród ofert nie podlegających odrzuceniu:  

 

Oferta nr 15 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe Stefan Górski 

Os. Wł. Łokietka 10/36, 61-616 Poznań 

Za cenę  81 353,37zł. netto i 100 064,65zł. brutto 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą cenowo ; oferta uzyskała max ilość 100pkt. przy kryterium cena 95%. – 95 

pkt. oraz  przy kryterium termin gwarancji na wykonane roboty  5% - 5 pkt. 

 

W postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium oceny 

ofert :  cena - 95% 

termin gwarancji na wykonane 

roboty -5% 

1 

ROB – MAR Sp. z o.o. 

Ul. Poznańska 226A 

87-100 Toruń 

 

Okres gwarancji 48 m-cy 

129 584,10zł. netto 

159 388,10zł. brutto 

64 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

60 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 4  pkt. 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

2 

ALBUILDING Sp. z o.o. 

Ul. Oś. Żeromskiego 21 

62-613 Osiek Mały 

 

Okres gwarancji 60 m-cy 

120 000zł. netto 

120 000zł. brutto 

84 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

79 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 5  pkt. 

3 

Borejszo Sp. z o.o. 

Ul. Połczyńska 12 

78-600 Wałcz  

Okres gwarancji 24 m-cy 

90 168,52zł. netto 

110 907,28zł. brutto 

88 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

86 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 2  pkt. 

4 

TIP-TOP Zakład 

Ogólnobudowlany 

Ul. Safony 23 

60-461 Poznań 

 

Okres gwarancji 24 m-cy 

105 504,84zł. netto 

129 770,95zł. brutto 

75 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

73 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 2  pkt. 

5 

ART. BUD Roboty 

Ogólnobudowlane Nowoczesne 

Aranżacje Wnętrz 

Inż. Artur Przybylski 

Pl. Waryńskiego 8/3 

60-579 Poznań 

 

Okres gwarancji 60 m-cy 

100 794,47zł. netto 

123 977,20zł. brutto 

82 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

77  pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 5  pkt. 

6 

PH ANN-JUST 

Anna Karpińska 

Ul. Głęboka 5A 

62-200 Gniezno 

 

Okres gwarancji 60 m-cy 

64 713,55zł. netto 

79 597,67zł. brutto 

 

 

odrzucona 

7 

Usługi Ogólnobudowlane 

Marek Teterczyński 

Ul. 3 Maja  48A/16 

61-728 Poznań 

 

Okres gwarancji 24 m-cy 

97 148,53zł. netto 

119 492,69zł. brutto 

82 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

80 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 2  pkt. 

8 

Precise Building Sp. z o.o. 

Ul. Przemysłowa 13 

62-052 Komorniki 

 

Okres gwarancji 36 m-cy 

 

121 728,38zł. netto 

149 725,91zł. brutto 

66 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

63 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 3  pkt. 

9 

DEMIURG Sp. z o.o. S.K. 

Ul. Płowiecka 11/2 

60-277 Poznań 

 

Okres gwarancji 60 m-cy 

 

176 617,90zł. netto 

217 240,02zł. brutto 

49 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

44 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 5  pkt. 



3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

10 

GRAF Firma Wielobranżowa 

Sp.j. 

Ul. Zakopiańska 201 

60-467 Poznań 

 

Okres gwarancji 36 m-cy 

 

123 143,45zł. netto 

151 466,44zł. brutto 

66 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

63 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 3  pkt. 

11 

POL-BUD Ryszard Polnik 

Ul. Moderska 1B, Zamysłowo 

62-060 Stęszew 

 

Okres gwarancji 60 m-cy 

 

129 059,32zl. netto 

158 742,96zł. brutto 

65 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

60 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 5  pkt. 

12 

Zakład Budowlany MIRBUD 

Ul. Czarnkowska 13a 

64-610 Rogoźno  

 

Okres gwarancji 60 m-cy 

 

86 151,38zł. netto 

105 966,20zł. brutto 

94,8 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

89,7 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 5  pkt. 

13 

MD-Projekt Kompleksowe 

Usługi Inżynierskie Dariusz 

Śródecki 

Ul. Półwiejska 5 

62-025 Kostrzyn 

 

Okres gwarancji 24 m-cy 

 

153 647,13zł. netto 

188 985,97zł. brutto 

52 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

50 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 2  pkt. 

14 

Zakład Ogólnobudowlany 

ASSET 

Paweł Smolarek 

Ul. Wieprawska 37A 

61-312 Poznań 

 

Okres gwarancji 60 m-cy 

 

86 036,41zł. netto 

105 824,78zł. brutto 

94,8 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

89,8 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 5  pkt. 

15 

Przedsiębiorstwo Usługowo-

Handlowe Stefan Górski 

Os. Wł. Łokietka 10/36 

61-616 Poznań 

 

Okres gwarancji 60 m-cy 

 

81 353,37zł. netto 

100 064,65zł. brutto 

100 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

95 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 5  pkt. 

16 

JaniPDA Janina Grabek 

Parkowo 78 

64-608 Parkowo 

 

Okres gwarancji 36 m-cy 

 

159 259,58zł. netto 

195 889,28zł. brutto 

 

 

odrzucona 



4 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

17 

Przedsiębiorstwo Remontowo-

Budowlane Sylwester Keller 

Ul. Braci Drzewieckich 10 

62-025 Kostrzyn 

 

Okres gwarancji 36 m-cy 

 

 

99 592,86zł. netto 

122 499,22zł. brutto 

81 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

78 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 3  pkt. 

18 

REMO-BĄCZYK 

Ul. Słoneczna 12 

62-081 Baranowo 

 

Okres gwarancji 48 m-cy 

 

 

78 992,21zł. netto 

97 160,42zł. brutto 

 

 

odrzucona 

19 

Malbud Zakład Remontowo 

Budowlany 

Eugeniusz Nowak 

Ul. Zagłoby 5 

60-177 Poznań 

 

Okres gwarancji 24 m-cy 

 

112 757,47zł. netto 

138 691,69zł. brutto 

71 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

69 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 2  pkt. 

20 

Meritum Team Anna Wojtkowiak 

Ul. Żegiestowska 23 

60-466 Poznań 

 

Okres gwarancji 36 m-cy 

 

129 969,26zł. netto 

159 862,19zł. brutto 

62 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

59 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 3  pkt. 

21 

Firma Handlowo Usługowa  

Violetta Kuśnierek 

Ul. Sienkiewicza 5 

64-000 Kościan 

 

Okres gwarancji 24 m-cy 

 

77 564,00zł. netto 

95 403,72zł. brutto 

 

 

 

odrzucona 

22 

WOL-BUD 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

ul. Keplera 8A/9 

60-158 Poznań 

 

Okres gwarancji 36 m-cy 

 

95 019,95zł. netto 

116 874,54zł. brutto 

 

84 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

81 pkt.  

-w kryterium „termin gwarancji 

na wykonane roboty” – 3  pkt. 

 

 

W niniejszym postępowaniu odrzuceniu podlegają niżej wymienione oferty: 

 

-oferta nr 6  PH ANN-JUST Anna Karpińska, Ul. Głęboka 5A, 62-200 Gniezno podlega odrzuceniu – 

ponieważ wezwany do wyjaśnienia oferty Wykonawca  w zakresie zastosowanych cen w kosztorysie 

ofertowym stwierdził, że  w pozycji 130 wykonawca źle skalkulował koszty zakupu materiałów i robocizny. 

W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na mocy art.89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp – ponieważ 

zawiera błąd w wyliczeniu ceny. 

 



5 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

-oferta nr 16 JaniPDA Janina Grabek Parkowo 78 64-608 Parkowo, ponieważ zaoferowano wykonanie 

zamówienia w terminie 10 tygodni podczas gdy Zamawiajacy w siwz wyznaczył termin na 60 dni. 

W związku z powyższym oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2  ponieważ jej treść nie 

odpowiada treści siwz. 

 

- oferta nr 18 REMO-BĄCZYK, Ul. Słoneczna 12, 62-081 Baranowo – ponieważ zdaniem Zamawiającego 

cena płyt higienicznych sufitu podwieszanego w kwocie 5zł. za sztukę nie gwarantuje wykonania prac 

zgodnie z wymaganiami zamawiającego. Wg cenników jakie Zamawiający otrzymał - uwzględniając   

zwyczajowe rabaty na rynku budowlanym na poziomie 30% cena zaoferowana za te płyty jest znacząco 

zaniżona. Wobec powyższego oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 4 - zamawiający odrzuca 

ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia w związku z art. 90 ust. 3 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

- oferta 21 Firma Handlowo Usługowa Violetta Kuśnierek, Ul. Sienkiewicza 5, 64-000 Kościan – ponieważ  

kwoty za pozycje dotyczące robót przygotowawczych przed malowaniem, takich jak czyszczenie ścian, 

gruntowanie, szpachlowanie i uzupełnianie ubytków  zaproponowane w ofercie są symboliczne. Zdaniem 

Zamawiającego oferent będzie dążył do niewykonania  tych robót co w konsekwencji doprowadzi do nie 

zachowania technologii wykonywania robót malarskich i obniżenie jakości całości prac. Wobec powyższego 

oferta podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 4 - zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco 

niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia w związku z art. 90 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Zamawiający oceniając oferty wykonawców REMO-Bączyk i  Firma Handlowo Usługowa Violetta 

Kuśnierek  oraz wyjaśnienia złożone przez tych wykonawców w sprawie  składników  ceny oferty 

stwierdził, iż  oferty zawierają rażąco niskie ceny,  a wykonawcy nie gwarantują należytego wykonanie 

zamówienia.    

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego do 

niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać na 

adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się termin 

podpisania umowy na dzień 26.03.2015r 

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i podpisanej 

przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 egz. umowy  zostanie 

odesłany.  

 

Z poważaniem 

 

 Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


6 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  
 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1  pkt. 2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/21/2015 na 

nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


